ООО «»
ПРИКАЗ
г.
                                                                                         «__»________»2014__г.                                                                      №_______

«О возложении на работника обязанностей

специалиста по охране труда»

На основании ст. 217 Трудового кодекса РФ в целях решения задач в области организации работы по охране труда   и в связи с отсутствием должности специалиста по охране труда
Приказываю:

  1.  Возложить обязанности специалиста по охране труда на ____________________________________________.

                            (должность, Ф.И.О.)

2. За выполнение указанных обязанностей выплачивать ___________
                                                                                                                                    (Ф.И.О.)
надбавку в размере ___________( _____________) рублей в месяц.

3. Главному бухгалтеру _________________ при начислении заработной

                                                               (Ф.И.О.)
платы_______________ руководствоваться данным приказом.

                  (Ф.И.О.)

4.  Начальнику отдела кадров ___________________ приказ довести до
                                                                          (Ф.И.О.)
руководителей структурных подразделений.

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Директор
С приказом ознакомлены:
[наименование должности] [подпись] [Ф.И.О.]

[image: image1.png]